平成３０年１月吉日

お得意先様各位

ＤＩＣプラスチック株式会社

安全資材営業部

ＡＡ１１、ＡＰ１１シリーズリニューアル品

ＡＡ１１ＥＶＯ、ＡＰ１１ＥＶＯシリーズ発売のご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社では最上級のシリーズとして御愛顧いただいておりますＡＡ１１、ＡＰ１１

シリーズをさらに進化させ、可変式アジャスターにロック機構を新搭載、新構造ハンモッ

クを採用、さらなる軽量化を図ることにより、着用時のフィット感と安定感をより一層向

上した新型ヘルメット「ＡＡ１１ＥＶＯ、ＡＰ１１ＥＶＯ」としてリニューアル上市致し

ます。

 ２月１日受注分より「ＡＡ１１/ＡＰ１１」型から「ＡＡ１１ＥＶＯ/ＡＰ１１ＥＶＯ」

型への移行を開始させて頂きます。

尚、ライナー/内装の形状変更に伴い労検番号が変更となる為、内装・ライナーのみでの

ご注文の際は新型（ＥＶＯ）か旧型かをご確認頂きますようお願い致します。

つきましては、下記の通り実施致しますので、今後ともＤＩＣヘルメットへの一層のご

愛顧を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【１】日程 ： ２月１日受注分よりリニューアル品（ＥＶＯ）を出荷致します

 【２】価格 ： 全機種据え置き

 【３】特徴 ： ●可変式アジャスターにロック機構を新搭載（全モデル共通）

         ・快適な位置に固定することにより、ホールド感・安定感が向上

          （特許出願中）

         ●新構造ハンモックを採用（全モデル共通）

         ・より快適な被り心地

         ●さらなる軽量化を実現（全モデル共通）

         ・現行モデルより１５ｇの軽量化

 以上